ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15 февраля 2024 года                 г. Калининград                            № 171 /1049-8

О проведении досрочного голосования на судах, которые в день

голосования при проведении выборов Президента Российской

Федерации будут находиться в плавании

Руководствуясь статьей 70 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Избирательная

комиссия Калининградской области решила:

     1. Разрешить провести досрочно в период с 25 февраля по 14 марта 2024

года голосование всех избирателей на избирательных участках,

образованных на судах, которые в день голосования при проведении выборов

Президента Российской Федерации будут находиться в плавании согласно

приложению (прилагается).

2. Калининград – Московской и Балтийской территориальным

избирательным комиссиям:

- довести настоящее решение до сведения участковых комиссий

соответствующих избирательных участков;

         - установить контроль за принятием решений о дне досрочного

голосования, а также контроль за доведением информации о дне, месте и

времени досрочного голосования до сведения избирателей и проведением

досрочного голосования;

- ежедневно, по мере проведения досрочного голосования, доводить

до сведения Избирательной комиссии Калининградской области информацию

о ходе его проведения с указанием номера избирательного участка, даты

голосования и количества проголосовавших досрочно избирателей.

3. Направить настоящее решение в Калининград – Московскую и

Балтийскую территориальные избирательные комиссии, разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

сетевом издании «Информационный бюллетень Избирательной комиссии

Калининградской области».

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                    И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                    О.Р. Баязитов

Приложение

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 15 февраля 2024 года № 171/1049-8

№

п/п

№

избирательного

участка

Судовладелец Наименование судна

1            2 3 4

1.  702. ООО «Газпром флот» ПРГУ «Маршал Василевский»

2.  703. ООО «Газпром флот» ТБС «Дунай»

3.  705. АО «АТЛАНТРЫБФЛОТ» РТМКС «Балтийская коса»

4.  706. АО «АТЛАНТРЫБФЛОТ» БМРТ «Дмитрий Кожарский»

5.  707. АО «Рыбопромышленная компания

«Рыбфлот-ФОР»

РТМКС «Борис Сыромятников»

6.  708. АО «Рыбопромышленная компания

«Рыбфлот-ФОР»

РТМК С«Захар Сорокин»

7.  709. ООО «Морская звезда» РТМКС «Куршская коса»

8.  710. ООО «Глобал - Флот» МБ «Балхан»

9.  711. ООО «Глобал - Флот» СО «Когалым»

10.  712. ЗАО «ВЕСТРЫБФЛОТ» БАТМ «Арменак Бабаев»

11.  713. ЗАО «ВЕСТРЫБФЛОТ» БАТМ «Старый Арбат»

12.  714. ЗАО «ВЕСТРЫБФЛОТ» БАТМ «Замоскворечье»

13.  715. ЗАО «ВЕСТРЫБФЛОТ» БАТМ «Лазурный»

14.  716. ООО «Морская звезда» ТСМ «Карачарово»

15.  717. АО «АТЛАНТРЫБФЛОТ» СРТМ «Освейское»

16. 751. Балтийский флот смтн «Кола»

17. 752. Балтийский флот срзк «Татищев»